
lzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATer«delzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAokcnatdi,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SAL T A
RE PUBLICA ARGENT INAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ó zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 11 de mayo de 2.009

EXP-EXA . Nº 8.140/09zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RESCD-EXA : 180/2009

VISTO:

La presentación efectuada por el lng. Daniel Luis Morales, mediante la cual solicita
efectuar un llamadoa Inscripción de Interesados a fin de cubrir uncargo de Auxili ar Alumno
Adscripto para la asignatura Algorítmica, Estructura de Datos y Matemática para
Informática:

CONSIDERANDO:

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la
reglamentación vigente sobre Auxiliares Alumnos (Res. C.S. 301/04y modifi catorias);

Que cuenta con despacho favorable de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e
Investigación a fs. 3vta., como así también la constitución de la Comisión Asesoradefs. 1;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del día 06/05/09)

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Llamar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de
antecedentes y/o eventual prueba de oposición, para cubrir un cargo de AUXILIAR
ALUMNO ADSCRIPTO para la asignatura Algorítmica, Estructura de Datos y Matemática
para Informática.

ARTICULO 2°: Integrar la Comisión Asesora y fijar el cronograma que entenderá en el
presente llamado de la formay modoque seexplicita:

Titulares: Ing. Daniel Luis Morales
Lic. Ángel Barberis
Lic. Javier Trenti

Suplente: Lic. Adriana Vera

ARTICULO 3º: Fijar el siguiente Cronograma

PUBLICACION: 13 de mayo de 2009

INSCRIPCIONES: del 15 al 21 de mayo de 2.009

//! ...



'
%eralzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAokánalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdi,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

RE PUBLICA ARGENTINA

.. .///-2-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

RESCD-EXA : 180/2009

CIERRE DE INSCRIPCIONES:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA21 de mayo de 2009 a hs. 17,00.

PUBLICACIÓN DE LISTA DE INSCRIPTOS: 22 y 26 de mayo de 2009.

IMPUGNACIÓN, RECUSACIÓN y/o EXCUSACIÓN: 27 y 28 de mayo de 2009.

SORTEO DE TEMA S: 01 dejunio de 2009 a hs. 09,30.

OPOSICIÓN: 03 dejunio de 2009 a hs. 9.30.

LUGAR DE INSCRIPCIONES: Mesa de entradas de la Facultad de Cs. Exactas en el

horario de atenciónal público (10:00 a 13:00 y de 15:00 a 17:00).

ARTICULO 4º: Hágase saber al Departamento de Informática ya los Sres. Integrantes de la
Comisión Asesoray publíquese en cartelera, Cumplido. RESÉRVESE

6

DON
rgg A

Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA !t. HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

'ha. NORBERTO ALEJ ANDR O BON.
DECANO

FACULTAD WE CIENCIA S EXACTAS


